
 Strana 1 

Posudek na bakalářskou práci 

 
 školitelský posudek 

 oponentský posudek 

Jméno posuzovatele: 

RNDr. Jitka Žurmanová, Ph.D. 

 

Datum: 28.8.2018 

 

Autor: Pavel Zacpálek 

 

Název práce: 

Vliv podávání kreatinu a aminokyselin s rozvětvenými řetězcem na svalovou fyziologii a 

jejich možné klinické využití 

 

 Práce je literární rešerší ve smyslu zveřejněných požadavků (pravidel). 

 Práce obsahuje navíc i vlastní výsledky. 

Cíle práce (předmět rešerše, pracovní hypotéza…) 

 

Autor si stanovil cíl: Popsat v plném měřítku úlohu kreatinu v lidské fyziologii a úlohu 

kreatin kinázového systému 

Struktura (členění) práce: 

Práce je členěna klasickým způsobem. 

 

Jsou použité literární zdroje dostatečné a jsou v práci správně citovány? 

Použil(a) autor(ka) v rešerši relevantní údaje z literárních zdrojů? 

 

Literární zdroje nejsou dostatečné a vyskytují se chyby v citování.  

Citace v textu umístěné za celým odstavcem jsou nevyhovující. 

 

Pokud práce obsahuje (nadstandardně) i vlastní výsledky, jsou tyto výsledky adekvátním 

způsobem získány, zhodnoceny a diskutovány? 

 

Práce neobsahuje vlastní výsledky. 

Formální úroveň práce (obrazová dokumentace, grafika, text, jazyková úroveň): 

 

Formální úroveň práce je postižena neodborným vyjadřování, zavádějícími formulacemi a 

hovorovými výrazy. Obrazová dokumentace je v pořádku. 

 

Splnění cílů práce a celkové hodnocení: 
Obsah prvních stránek práce je velmi povrchní, další kapitoly jsou o poznání lepší, ale práce 

není dotažena ke zdárnému konci po obsahové stránce.  

Je škoda, že autor nevyužil nabízené konzultace školitelem a ani práci jako celek již 

nekonzultoval. Stejně tak autor nevyužil nabídky na konzultaci při přípravě prezentace na 

obhajobu. Je mi to velmi líto, ale musím konstatovat, že práce z mého pohledu nesplňuje 

podmínky kladené na bakalářskou práci.  Je potřeba přepracovat první část práce a dotáhnout 

do konce naznačené cíle samotným autorem v úvodu.  
 

 

Návrh hodnocení školitele nebo oponenta (známka nebude součástí zveřejněných informací) 

 

 výborně    velmi dobře    dobře    nevyhověl(a) 

Podpis školitele/oponenta: 

 
 

 


